
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2025 року                         м. Сновськ                                                  № 8 

 

Про організацію кейтерингу у Сновському  

ліцеї № 3 Сновської міської ради Корюківського  

району Чернігівської області 

 

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 

2025 року «Деякі питання розподілу субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти на 2026 рік», Порядку організації харчування у закладах 

освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року № 305 (зі 

змінами щодо споживання основних груп харчових продуктів для організації 

одноразового харчування в ЗЗСО), на виконання рішення 46 сесії 8 

скликання Сновської міської ради від 24.12.2025 року № 13-46/VІІІ «Про 

затвердження Програми «Дитяче харчування» на 2026-2028 роки, у зв’язку з 

неможливістю організувати самостійно харчування у Сновському ліцеї № 3, 

керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Організувати послугу кейтерингу протягом лютого-травня 2026 

року у Сновському ліцеї № 3 Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області відповідно до норм чинного законодавства України. 

 

2. Установити, що оплата послуг кейтерингу за рахунок субвенції з 

державного бюджету оплачується у розмірі не більше 70% вартості такої 

послуги, за рахунок коштів місцевого бюджету - не менше 30%. 

 

3. Визначити відповідальною за організацію кейтерингового 

харчування директора Сновського ліцею № 3 Гаврилець Ольгу Леонідівну. 

 

4. Директору Сновського ліцею №3 Гаврилець О.Л.:  

 4.1. У договорі з постачальником послуг передбачити: 

       - дотримання вимог щодо затверджених норм харчування; 

       - наявності впроваджених процедур , заснованих на принципах НАССР; 



       - доставку готових страв у термоконтейнерах з дотриманням            

температурного режиму; 

       - відповідальності за якість та безпечність харчових продуктів.  

       4.2. Створити умови для приймання, зберігання та роздачі готових страв               

відповідно до санітарних вимог. 

         4.3. Забезпечити щоденний контроль за якістю харчування та веденням             

відповідної документації у закладі освіти. 

4.4. Організувати роботу з батьками щодо інформування про 

особливості харчування. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника     

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради   

Мірошниченко Л.О. 

 

 

Міський голова                                                               Олександр МЕДВЕДЬОВ 


